1

证券代码：300607  证券简称：拓斯达       公告编号：2023-071

债券代码：123101  债券简称：拓斯转债

广东拓斯达科技股份有限公司

关于变更公司注册资本公告

    广东拓斯达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7

月 4 日召开第四届董事会第一次会议及第四届监事会第一次会议，审

议通过了《关于回购注销 2019 年限制性股票与股票期权激励计划剩

余限制性股票的议案》及《关于变更公司注册资本、修订〈公司章

程〉并办理相应变更登记手续的议案》。公司 2019 年限制性股票与股

票期权激励计划限制性股票第四个解除限售期的公司层面考核业绩未

达到解除限售条件的目标，24 名限制性股票激励对象（以下简称“24

名激励对象”）对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限

售，本次回购注销 24 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股

票合计 58.8672 万股，回购价格为 7.309 元/股，回购金额合计为

4,302,604 元，公司的注册资本及总股本将减少 58.8672 万元/万股。

2021 年 9 月 16 日公司可转换公司债券开始转股，2022 年 7 月 1

日至 2023 年 6 月 30 日因公司可转换公司债券转股相应增加 0.01900

万股；

    因股权激励限制性股票回购注销及可转换公司债券转股等原因，

公司的注册资本及总股本将由 42,541.8444 万元/万股变更为

42,482.9962 万元/万股。公司将对《公司章程》作相应修改。公司董

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

事会提请股东大会授权董事会或董事会授权人士办理工商变更登记及

有关备案等手续。

本议案在本次董事会会议审议通过后，将提交公司 2023 年第三

次临时股东大会审议。《公司章程》的修订需经股东大会审议通过后

方可实施。

特此公告。

                    广东拓斯达科技股份有限公司董事会

                        2023 年 7 月 4日